
 
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                                 16. juuli 2025 nr 476  

 

 

Nõusolek avaliku ürituse korraldamiseks 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Lüganuse 

Vallavolikogu 31.10.2019 määruse nr 97 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ 

§ 5 lõike 3 ning arvestades MTÜ Lüganuse Küla Selts taotlust, Lüganuse Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Anda MTÜ-le Lüganuse Küla Selts (registrikood 80250685) nõusolek korraldada Lüganuse 

külaplatsil Lüganuse kirbuturg 26.07.2025 kell 10.00 kuni kell 15.00.  

 

2. Ürituse korraldamise eest vastutav isik on MTÜ Lüganuse Küla Selts juhatuse liige Anne 

Kalamäe (tel 5140909, annekalamae@gmail.com).  

 

3. Ürituse korraldajal on kohustus avaliku ürituse korraldamisel järgida Lüganuse 

Vallavolikogu 31.10.2019 määruse nr 97 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“  

§-s 8 sätestatut. 

 

5. Lüganuse Vallavalitsuse kantseleil teha korraldus teatavaks Politsei- ja Piirivalveameti Ida 

prefektuurile. 

 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      

Dmitri Dmitrijev      (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem       Kristel Lahe 

        sekretär-juhiabi 

vallasekretäri ülesannetes 

  


